| & i ‘
IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa {2 % iﬂ'f’ :gt ;%I’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

=

N&

Deliberazione della Giunta Provinciale n. \:t:gg del

”‘iia%?jgéé PROVINCIA di BENEVENTO

4 0TT. 2005

Oggetto: Associazione Turistica Pro Loco Laurentina — provvedimenti.

L'anno duemilacinque il giomo@_‘&u_@:@g_lu del mese di OGDM

presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine
2) Rag. Giovanni
3) Rag. Alfonso

4) Ing. Pompilio
5)Dr. Pasquale

" 6)Dr.  Giorgio C.

7) Dr. Carlo
8) Dr. Rosario

9) Geom. Carmine

NARDONE - Presidente

MASTROCINQUE - Vice Presidente

CIERVO - Assessore

FORGIONE - Assessore ASSENTE
- GRIMALDI - Assessore

NISTA - Assessore

PETRIELLA - Assessore

SPATAFORA - Assessore ‘ ASSENTE '

VALENTINO - Assessore

!L CESEGRETARIO GENERALE

J.
Con la partecipazione del Segretario Generale Df—Gmdﬂad—m-bﬁﬁﬁ?H;A ( Dott. Sergio MUCLLO)
L'ASSESSORE PROPONENTE - Dott. G. C. NISTA - //\-’{4/ :

LA GIUNTA

- Presa visione della proposta del Settore Serv121 ai Cittadini istruita dal funzionario Michele Nazzaro
qui di seguito trascritta;

PREMESSO che la Provincia tra gli obiettivi prioritari della sua azione amministrativa annovera la

promozione ¢ lo sviluppo della cultura come strumento di crescita e migliore qualita della vita della
comunita amministrata;

- CHE la realizzazione d’eventi ed attivita con elevato spessore artistico e culturale
rappresentano uno stimolo per la valorizzazione del territorio a beneficio degli abitanti ma
anche dei flussi turistici € quindi dell’immagine della provincia sannita;




VISTA la nota con la quale I’Associazione Turistica Pro Loco Laurentina chiede un contributo
economico ai fini della realizzazione di varie manifestazioni culturali a carattere teatrale da
realizzarsi a San Lorenzello nel corso dell’anno 2005;

hanno gia destato I’interesse ¢ I’entusiasmo del pubblico facendo segnalare un aumento del numero
degli spettatori tradleonah e dando luogo ad una positiva ricaduta culturale e turistica in tutto il
territorio sannita,

CONSIDERATO che I'iniziativa per la notevole valenza culturale e turistica va sostenuta nella
realizzazione al fine di una concretizzazione degli obiettivi perseguiti dalla Provincia;

RAVVISATA [Dopportunita di concedere un contributo economico di € 100,00

——><___—_ 1In favore dell’Associazione Turistica Pro Loco Laurentina per la
realizzazione di varie manifestazioni teatrali nell’anno 2005;

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva di € 1.800,00 =—=———————vra essere
imputata al capitolo 6442 — Bilancio 2005.




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li ' R ¢ D‘irigente
Servizi a
(dr.ssa Pa

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li I1 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLQ ECONOMICO
91 - (dr. Sergi LLO )

L
ST E:i;“.._ —

1788705

fgf,g‘tﬁi"‘% . 2.

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali e attivita culturali Dr. Giorgio C. Nista

A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in premessa esposta:

1. Prendere atto dell’allegata nota, con la quale I’ Associazione Turistica Pro Loco Laurentina
chiede un contributo economico per ’organizzazione di varie manifestazioni culturali a
carattere teatrale in programma per 1’anno 2005;

2. Concedere all’Associazione Turistica Pro Loco Laurentina, un contributo economico di €
1000,00 " ————=———"per la realizzazione delle manifestazioni culturali in

programima per 1’anno in corso;

) 3. Dare atto che la somma di € 1.600,00 — —————~—dovra essere imputata al
capitolo 6442 — Bilancio 2005;

4. Trasmettere il presente atto al Dirigente di Settore per 1 successivi adempimenti.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE

(On.le Camn‘nefNARD NE)
Ng 1’0 Registro Pubblicazione

Si cemﬁca che la presente deliberazione € stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
2 norma dell'art. 124 deVf. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

A1 |3
R IRFACIEN, TR &
IL L SERREERET

RALE
D Cigncliaugis kannd 351
77 b 7 T
o L R PR
La suestesa deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data e contestualmente comunicata

ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267
SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

Lo ANNELEAS

IL SEGRETﬁq@(G ENERERALE
(1o [0f

ol

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo-18.8.2000, n. 267 il giorno

110y 2005

><Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

o Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

o E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, 1i

LN
IL SE%}&TAR%J B EIR BRNE
L SEGRETASH
(Dott Gianria,,

Copia per % < ??/6 Q \:

SETTORE‘%/UJ(QS ot Cliads s 2% prot . C% ——rﬁ'f/Q/

SETTORE ﬁmu‘}ev o Qe prot. .
SETTORE > CVL/ ¢ prot. n.
Revisori dei Conti il 1, prot. n.

Nucleo di Valutazione

Cuforace Lbpuli’

2

ol ‘/()7

prot.




" Drovincia di Benevento
¥ AOO: Prot. Generale

Registro Protocollo Entrata
Nr.Prot.0022569 Data13/10/2005

oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO PEI .
ATTIVITA CULTURALI ANNO

pest. Servizi Settore

Al Presidente della Provincia
On. Carmune Nardone

All' Assessore alla cultura Dott.
Carlo Giorgio Nista

e p.c. Al Consigliere Provinciale
Avv. Francesco Gagliardi

Oggetto : Richiesta c&m’l}ributo per attivita culturali anno 2005

Il sottoscritto Domenico Di Paola , nato a San Lorenzello (BN )il 22-
09- 1961 ed ivi residente alla via Pasquale Sasso 10, in qualita  di
Presidente e legale rappresentante defla Assoaazmne Turistica < Pro
Loco Laurentina “ con sede in San Lorenzello (BN ) in via Roma c¢/o

- Palazzo Massone |, telefono 0824860333 codice fiscale n. 90001970620 ,

CHIEDE

un contributo di € 2000,00 { duemila } per la realizzazione , nel centro
storico di San Lorenzello , di una rappresentazione teatrale .
Dichiara di non aver richiesto perla stessa iniziativa contributi ad altri

uffici della Provincia di Benevento .

In attesa di un Vostro cortese riscéntro , porgo distinti saluti

San Lorenzello addi
14/Settembre/ 2005

Il Presidente
(~Dr. Domenico Di Paola )

NRe.

Pro Loco Laurentina
Via Roma c/o Palazzo Massone 82030 San Lorenzello (BN) ®& 0824.860333
e-mail info@prolocosanlorenzello.it - internet www.prolocosanlorenzello. it



